

PORCELANOSA®

TILE / KITCHEN / BATH / HARDWOOD

600 Route 17 North, Ramsey, NJ 07446
 65 Route 17 South, Paramus, NJ 07652
 252 Highway 18 North, East Brunswick, NJ 08816
 202 Fifth Avenue, New York, NY 10010
 775 Old Country Road, Westbury, NY 11590
 1063 E. Putnam Avenue, Riverside, CT 06878
 222 Merchandise Mart Plz. Ste 149, Chicago, IL 60654
 645 W. Dekalb Pike (US 202) King of Prussia, PA 19406
 1 Design Center Place, Suite 505, Boston, MA 02210
 55 Boylston St. 0005550, Chestnut Hill, MA 02467
 Email: info@porcelanosa-usa.com

(201) 995-1310 Fax: (201) 995-1960
 (201) 712-0556 Fax: (201) 712-0744
 (732) 613-1915 Fax: (732) 613-9181
 (646) 751-1180 Fax: (646) 751-1192
 (516) 338-0097 Fax: (516) 338-0098
 (203) 698-7618 Fax: (203) 698-7619
 (312) 204-6220 Fax: (312) 204-6240
 (484) 751-0050 Fax: (484) 751-0047
 (617) 963-7666 Fax: (617) 963-7675
 (617) 608-0167 Fax: (617) 608-0175
<http://www.porcelanosa-usa.com>

QUOTATION Nº 11506257 - 2/21/2019

Sold To: **VICTORIA BENATAR ARCHITECT**
 220 EAST 57TH STREET #2K
 NEW YORK, NY 10022
 12127550525
 Comments/Remarks:

Ship To: **RUPPERT TOWER**
 1619 3RD AVE, APT. 16H
 NEW YORK, NY 10128

Page: 1 / 2
 Payment Terms: C.O.D.
 Sales Person: JOHANNA BROWN
 Purchase Order: 1619 3RD AVE

ITEM CODE		QUANTITY	UNIT PRICE	DSC	NET AMOUNT
-----------	--	----------	------------	-----	------------

L241708001	ESSENTIAL CHESS THASOS 12"X12"	22.00 PZS	62.95	30.00%	969.43
------------	--------------------------------	-----------	-------	--------	--------



Comments:
 BACKSPLASH

C220400371	MAX GREY NATURE 12"X23" (A) PROMO ITEM	95.26 SQF	4.95		471.54
------------	---	-----------	------	--	--------



Comments:

P34705021	YAKARTA BLANCO PV 12"X35"(A)	159.18 SQF	12.95	30.00%	1,442.97
-----------	------------------------------	------------	-------	--------	----------



Comments:

this qunaity needs to be updated, as in the drawing set we are doing tile showers as well as a half wall behind the sink

B21522247	COLORSTUK RAPID BLANCO N 5 KG GROUT FOR YAKARTA AND ESSENTIAL	2.00 UNI	33.30		66.60
-----------	--	----------	-------	--	-------

Comments:

IMAGES SIZE ARE ILLUSTRATIVE NON CONTRACTUAL.

ANY PAYMENT UNDER THIS ORDER WILL BE CONSIDERED YOUR ACCEPTANCE, WITHOUT THE REQUIREMENT OF YOUR SIGNATURE, OF THE TERMS AND CONDITIONS TO WHICH THIS ORDER (OR ANY SUBSEQUENT ORDER) IS SUBJECT, LOCATED AT [HTTP://WWW.PORCELANOSA-USA.COM/TERMS-AND-CONDITIONS/](http://www.porcelanosa-usa.com/terms-and-conditions/) AND THE APPLICABLE WARRANTY AND MAINTENANCE AND INSTALLATION INSTRUCTIONS WHICH CAN BE ACCESSED BY ENTERING THE ITEM NAME OR MODEL IN THE "SEARCH" OPTION IN [HTTP://WWW.PORCELANOSA-USA.COM](http://www.porcelanosa-usa.com) IF YOU HAVE ANY QUESTIONS PLEASE CONTACT US AT [INFO@PORCELANOSA-USA.COM](mailto:info@porcelanosa-usa.com)

This quotation expires 30 days from the Quote Date indicated above. Product availability cannot be confirmed until such time that a minimum fifty percent (50%) deposit of the Quotation Total has been received at which time the quotation will be converted into a sales order and product availability confirmed.

Subtotal: **3,136.52**
 Taxable: 3,136.52
 Tax Rate: 8.875%
 Tax Amt: **278.37**
TOTAL: 3,414.89

Approved & Accepted by:

Signature CLIENT

PORCELANOSA®

TILE / KITCHEN / BATH / HARDWOOD

600 Route 17 North, Ramsey, NJ 07446
 65 Route 17 South, Paramus, NJ 07652
 252 Highway 18 North, East Brunswick, NJ 08816
 202 Fifth Avenue, New York, NY 10010
 775 Old Country Road, Westbury, NY 11590
 1063 E. Putnam Avenue, Riverside, CT 06878
 222 Merchandise Mart Plz. Ste 149, Chicago, IL 60654
 645 W. Dekalb Pike (US 202) King of Prussia, PA 19406
 1 Design Center Place, Suite 505, Boston, MA 02210
 55 Boylston St. 0005550, Chestnut Hill, MA 02467
Email: info@porcelanosa-usa.com

(201) 995-1310 Fax: (201) 995-1960
 (201) 712-0556 Fax: (201) 712-0744
 (732) 613-1915 Fax: (732) 613-9181
 (646) 751-1180 Fax: (646) 751-1192
 (516) 338-0097 Fax: (516) 338-0098
 (203) 698-7618 Fax: (203) 698-7619
 (312) 204-6220 Fax: (312) 204-6240
 (484) 751-0050 Fax: (484) 751-0047
 (617) 963-7666 Fax: (617) 963-7675
 (617) 608-0167 Fax: (617) 608-0175
<http://www.porcelanosa-usa.com>

QUOTATION Nº 11506257 - 2/21/2019

Sold To: VICTORIA BENATAR ARCHITECT 220 EAST 57TH STREET#2K NEW YORK, NY 10022 12127550525 Comments/Remarks:	Ship To: RUPPERT TOWER 1619 3RD AVE, APT. 16H NEW YORK, NY 10128	Page: 2 / 2 Payment Terms: C.O.D. Sales Person: JOHANNA BROWN Purchase Order: 1619 3RD AVE
---	---	---

ITEM CODE		QUANTITY	UNIT PRICE	DSC	NET AMOUNT
B21522249	COLORSTUK RAPID CEMENTO N 5 KG GROUT FOR MAX	2.00 UNI	27.99		55.98

Comments:

Z10000001	DELIVERY CHARGE	1.00 UNI	130.00		130.00
	SPECIAL ORDER ITEM - NO RETURNS OR EXCHANGES SPEC				

Comments:

Deliveries are to curbside, driveway or a garage/secured area only if accessible by pallet jack and unless otherwise noted herein. Inside delivery service may be purchased at an additional cost starting at \$100 per delivery. Scheduled deliveries will be reconfirmed by phone 24 hours in advance. Delivery time windows are estimates and cannot be guaranteed. Actual delivery times may vary based on traffic conditions and stop times. To schedule or change a confirmed delivery or ask questions related to your delivery including quotes for an inside delivery please call (201)995-1310 ext.2010

IMAGES SIZE ARE ILLUSTRATIVE NON CONTRACTUAL.

ANY PAYMENT UNDER THIS ORDER WILL BE CONSIDERED YOUR ACCEPTANCE, WITHOUT THE REQUIREMENT OF YOUR SIGNATURE, OF THE TERMS AND CONDITIONS TO WHICH THIS ORDER (OR ANY SUBSEQUENT ORDER) IS SUBJECT, LOCATED AT [HTTP://WWW.PORCELANOSA-USA.COM/TERMS-AND-CONDITIONS/](http://www.porcelanosa-usa.com/terms-and-conditions/) AND THE APPLICABLE WARRANTY AND MAINTENANCE AND INSTALLATION INSTRUCTIONS WHICH CAN BE ACCESSED BY ENTERING THE ITEM NAME OR MODEL IN THE "SEARCH" OPTION IN [HTTP://WWW.PORCELANOSA-USA.COM](http://www.porcelanosa-usa.com) IF YOU HAVE ANY QUESTIONS PLEASE CONTACT US AT [INFO@PORCELANOSA-USA.COM](mailto:info@porcelanosa-usa.com)

This quotation expires 30 days from the Quote Date indicated above. Product availability cannot be confirmed until such time that a minimum fifty percent (50%) deposit of the Quotation Total has been received at which time the quotation will be converted into a sales order and product availability confirmed.

Subtotal:	3,136.52
Taxable:	3,136.52
Tax Rate:	8.875%
Tax Amt:	278.37
TOTAL:	3,414.89
Approved & Accepted by:	
Signature CLIENT	